
 

Calendar alegeri – validarea nominalizarii candidatilor pentru Senat de catre facultati 

Activitate 26.09.  
2012 

26-
27.09. 
2012 

4.10. 
2012 

5.10. 
2012 

6.10. 
2012 

7.10. 
2012 

 

Desfăşurarea alegerilor la nivelul facultăţilor 
şi declanşarea alegerilor 

       

Validarea la nivelul facultăţilor a candidaţilor  
propuşi ca membri în Senat. 
Predarea rezultatelor alegerilor la Biroul 
Electoral – cam. 104 – Rectorat.  
Publicarea rezultatelor pe site-ul 
www.unitbv.ro/alegeri 

       

Alegerea candidaţilor propuşi ca membri în 
Senat de către  comunitatea academică. 

       

Alegerea candidaţilor propuşi ca membri în 
Senat de către  comunitatea academică. 

       

Depunerea contestaţiilor        
Răspuns contestaţii        
Validarea procedurii de desfăşurare a 
alegerilor de către  Senat  
 

       

 


